[bookmark: _Hlk157435401]Начальнику ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ

	по Чувашской Республике-Чувашии

	Герасимову А.К.

	от

	тел.:

	эл.почта:

Заявление

Просим Вас рассчитать категорирование по взрыво-пожароопасности и пожарной опасности на объекте ___________________________________ ______________________________________________________________, расположенном по адресу:________________________________________
______________________________________________________________
Площадь составляет ___________.
Оплату гарантируем.

Приложение: 1. Банковские реквизиты
            2. Характеристики объекта и помещений (площадь, ширина, высота до перекрытия, высота до нижней части балки перекрытия и т.д.).
            3.Сведения о горючей нагрузки (наименование, масса).
            4. Дополнительные сведения по запросу специалиста.

«____»____________2024 г.                            ___________/_____________
                                                                                                                                         подпись